

SIGNATURE BRANDS, LLC

PRODUCT SPECIFICATION

A. PRODUCT INFORMATION:

Product Description: Rainbow Sprinkle (No Choc), NR3, Gable Carton
Signature Brands, LLC Part Number: 115367

B. GENERAL REQUIREMENTS:

This product shall be produced, packaged, handled, and stored under conditions of good manufacturing practices (21CFR110), and shall meet all standards for human consumption including compliance with provisions of the Federal Food, Drug, and Cosmetic Act, current revision, and all applicable state and local regulations.

C. PHYSICAL SPECIFICATIONS:

General Appearance: A mixture of various colors in an elongated, rod-shaped confectionery decoration shape.

Flavor: Sweet, no off flavors

Color: Red Lime Green Orange Yellow Pink Blue White

PMS #: 187C 355C 1505C 107C 2045C Process Cyan White

Moisture: 4.0% maximum

D. MICROBIOLOGICAL SPECIFICATIONS:

Standard Plate Count: 5,000 per gram maximum

Coliform Count: 10 per gram maximum

Yeast and Mold: 30 per gram maximum

E. KOSHER STATUS:

This product is certified as Kosher pareve by the Kashruth Division of the Union of Orthodox Jewish Congregations of America

F. ALLERGEN:

Contains: Soy

G. BIOENGINEERING STATUS:

Contains Bioengineered Food Ingredients.

H. RSPO STATUS:

Signature Brands is a Mass Balance certified facility.

RSPO Membership number: 4-1157-19-000-00.

I. SHELF LIFE:

The shelf life of this product is twelve (12) months when stored under the recommended storage conditions.

J. STORAGE:

Product should be stored in a clean warehouse at 50-80°F and in dry conditions.

SIGNATURE BRANDS, LLC

PRODUCT SPECIFICATION

K. PACKAGING:

6 lb Carton; 4 cartons per case
Ti: 9 Cases Per Layer
Hi: 5 Layers Per Pallet
45 Total Cases Per Pallet
Per standard 40" x 48" GMA pallet; Not labeled for retail sale

L. COUNTRY OF ORIGIN:

USA

M. LABELING:

Sugar, vegetable oil (palm, palm kernel), cornstarch, less than 2% of dextrin, confectioner's glaze, red 40 lake, blue 1 lake, yellow 6 lake, soy lecithin, yellow 5 lake, natural and artificial flavors, carnauba wax, gum acacia, vegetable juice color, maltodextrin, citric acid.

N. INGREDIENTS:

PERCENTAGE:

1. Sugar	<60
2. Vegetable Oil (palm, palm kernel)	<25
3. Cornstarch	<20
4. Dextrin	<2
5. Confectioner's Glaze	<2
6. Red 40 Lake	<2
7. Blue 1 Lake	<2
8. Yellow 6 Lake	<2
9. Soy Lecithin	<2
10. Yellow 5 Lake	<2
11. Natural and Artificial Flavor	<2
12. Carnauba Wax	<2
13. Gum Acacia	<2
14. Vegetable Juice Color	<2
15. Maltodextrin	<2
16. Citric Acid	<2

SIGNATURE BRANDS, LLC

PRODUCT SPECIFICATION

O. NUTRITIONAL INFORMATION:

Nutrition Facts Panel

Nutrition Facts	
Serving size	1 tsp (4g)
Amount per serving	
Calories	20
	% Daily Value*
Total Fat 1g	1%
Saturated Fat 0.5g	3%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 3g	1%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 2g	
Includes 2g Added Sugars	4%
Protein 0g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Nutrients	Per 100g	Nutrients	Per 100g
Basic Components		Added Sugar (g)	57.80
Calories (kcal)	467.25	Protein (g)	0.05
Fat (g)	20.24	Vitamins	
Saturated Fat (g)	16.33	Vitamin D (mcg)	0
Trans Fatty Acid (g)	0.04	Minerals	
Cholesterol (mg)	0	Sodium (mg)	14.41
Carbohydrates (g)	74.70	Calcium (mg)	0.76
Dietary Fiber (g)	0.01	Iron (mg)	0.04
Total Sugars (g)	57.80	Potassium (mg)	4.02

P. TRACEABILITY:

This product is not subject to the traceability requirements under FSMA Section 204 (21 U.S.C. § 2223) as implemented by 21 C.F.R. Part 1, Subpart S. The product is not listed on the Food Traceability List and does not meet the criteria for food for which additional recordkeeping is required.

Q. CONTACT INFORMATION:



 P.O. Box 279 ▪ Ocala, Florida 34478

 (800) 456-9573

Date Issued: June 3, 2025

Date Revised:

Revision: Initial

Reason for Revision:

Food Safety and Quality-Qualisys (1) – Customer Documentation – Customer Specific Documents – Dawn Foods - Specifications